
Uchwała Nr 121/234/21 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 19 stycznia 2021r. 

w sprawie powołania komisji do przyjęcia majątku. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Powołuje się komisję do odbioru nieruchomości i ruchomości przyjęte w formie 
darowizny od ORLEN S.A. w składzie: 
Artur Wożny — Przewodniczący Komisji, 
Anna Polechońska — Członek Komisji, 

Kazimierz Czaja — Członek Komisji, 
Małgorzata Paszkowska — Członek Komisji, 

$2 : 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


